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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/roslina-folia-10cm-1f03-happet-p-157311.html

Roslina folia 10cm 1f03 Happet

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN
Szerokos¢
Wysokos¢

Dtugosé

Opis produktu

Roslina akwariowa, sztuczna

7,43 zt

1F03
162588152
5907708608437
12,00 cm

10,00 cm

5,00 cm

Sztuczna roslina stworzona z mysla o mitosnikach akwarystyki! Potrafi urozmaici¢ kazda aranzacje tworzac naturalny klimat w zbiorniku.
Rosliny sztuczne mozna taczy¢ z innymi dekoracjami, oraz roslinami naturalnymi - wieksze grupy roslin o réznych rozmiarach wygladaja

najatrakcyjniej i dajg mozliwo$¢ ochrony ryb i narybku.

Ponadto daja schronienie w postaci cienia, oraz stanowia doskonata kryjowke.

Roslina jest wykonana z tworzywa sztucznego, jednak po wtozeniu do wody nie uwalnia zadnych szkodliwych substancji, jest

catkowicie bezpieczna.

Rozmiar: 10 cm
Kolor: zielono - fioletowy
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